9 εἰς 10 : T δι 10 W η ημ. | T— οι | ευρεθῆσεται (W) ;  
 h<sup>81v</sup> ουχ ευρεθῆσεται h<sup>82</sup> RT κατακαησεται h<sup>83</sup> αφανισθησονται  
 40 — 5 — και γη ... ευρεθ. ° εἰς ρησεται 11 οὕτως : T οὖν |  
 υμας : [H]—W 12 τηκεται (H·R) ; h<sup>81</sup> τακησεται 2 -ονται 3 εἰ  
 τηξεται 13 T καινην γην | T τα επαγγελματα 15.16 W υμιν  
 ως ... επιστολαις, 16 πασαις : T+ ταις 18 fin R+ [αμην]

9 υμας : ημας KLa<sup>5</sup> 10 κλεπτῃς : + εν νυκτι OKa<sup>5</sup>  
 | (ευρεθ. : κριθησεται?) 11 υμ. : ημας N\* 12 θεου :  
 κυριου CPa 13 κατα : και A 14 αμωμοι A5a 16 αις  
 οις OKa<sup>5</sup> | εισιν A13a 18 γνωσει : πιστει P31

existimant: sed patienter agit propter vos, nolens aliquos perire, sed omnes ad poenitentiam reverti. Adveniet autem dies Domini **10** <sup>1 Th 5,2,3.</sup> ut fur: in quo caeli magno impetu transient, <sup>7. Mt 24,29,35.</sup> elementa verò calore solventur, terra autem <sup>Ap 20,11.</sup> et quae in ipsa sunt opera, exurentur. Cum **11** <sup>Is 66,16.</sup> igitur haec omnia dissolvenda sint, quales oportet vos esse in sanctis conversationibus, et pietatibus, <sup>12 <sup>Is 34,4.</sup> <sup>Jd 5.</sup> expectantes, et properantes in adventum diei Domini, per quem caeli ardentibus solventur, et elementa ignis ardore **11** <sup>13 <sup>Is 65,17; 66,22.</sup> <sup>Ap 21,1,27.</sup> tabescent? Novos vero caelos, et novam terram secundum promissa ipsius expectamus, in quibus iustitia habitat. Propter quod **14** <sup>1 K 1,7,8.</sup> <sup>Jd 24.</sup> charissimi haec expectantes, satagite immaculati, et inviolati ei inveniri in pace. et Domini nostri longanimitatem, salutem arbitramini: sicut et charissimus frater noster Paulus secundum datam sibi sapientiam scripsit vobis, <sup>15 <sup>R 2,4.</sup> <sup>1 K 8,10.</sup> sicut et in omnibus epistolis, loquens in **16** eis de his, in quibus sunt quaedam difficilia intellectu, quae indocti, et instabiles depravant, sicut et ceteras Scripturas, ad suam ipsorum perditionem. Vos igitur fratres praescientes custodite, ne insipientium errore tracti excidatis a propria firmitate. crescite **17** <sup>Mc 13,5,9,33.</sup> vero in gratia, et in cognitione Domini nostri, et Salvatoris Iesu Christi. Ipsi gloria et nunc, **18** <sup>Ja 25.</sup> et in diem aeternitatis. Amen.</sup></sup></sup>

9 aliquem *A* 10 sicut *A* | fur in nocte *F*<sup>2</sup> | qua | transeunt *A* | caelo solventur *F*<sup>1</sup> | — terra ... exur.  
 11 > haec igit. | (sunt) | > esse vos 12 ad-  
 ventu *CA* | (— diei) | dei | quam | *fn* . 13 sec. |  
 et et *fr* 14 satis agite 15 arbitramini 16 — et  
 3<sup>o</sup> *F* | — ipsorum *F*<sup>2</sup> 17 transducti 18 gratiam *F* |  
 — in 2<sup>o</sup> *[L]* *F* | cognitionem *F* | die *Subscr.* [*Legi F*<sup>2</sup>]  
 Explicit epistula Petri secunda